附件
2021年面向社会人员招生院校申报表
申报学校（盖章）：                     联系人：                      联系电话：
	序号
	拟招生专业
	专业代码
	拟招生人数
	实际参与人才培养的企业名称（限填1个）
	每年可安排就业人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	申报院校意见
(校长或分管校领导签章)
	
[bookmark: _GoBack]负责人签名：
                          年     月      日


注：每校可申报5个左右的专业，由省教育厅统筹安排不超过3个作为2021年社招专业。专业名称与代码请按2021年新专业目录填写。
